Licence: KUMS (kums O)

ROZVAHA

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)
0000ALVO6LVQ

Obdobi: 12/2018

ICO: 70890692

Nazev: Moravskoslezsky kraj

ucs: 70890692 Moravskoslezsky kraj, Krajsky urad
NS: 70890692 ~ Moravskoslezsky kraj, Krajsky urad

Sestavena ke dni 31. prosinci 2018

Sidlo tGcetni jednotky
ulice, €.p.
obec
PSC posta

Udaje o organizaci
identifikacni Cislo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni Gdaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

28. Fijna 27711117
Ostrava
70218 Ostrava

70890692
verejnopravni korporace
129/2000

595622222
595622308
posta@msk.cz
msk.cz

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Ing. Lenka Kasi¢kova

Podpisovy zaznam

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 21.02.2019, 13:%

21.02.2019 13:24:15

Misto podnikani
ulice, €.p. 28. fijna 27711117
obec Ostrava
PSC posta 70218 Ostrava

Predmét podnikani
hlavni €innost Verejna sprava
vedlejsi ¢innost

CZ-NACE 84110

Razitko ucetni jednotky

Statutarni organ
prof. Ing. lvo Vondrak, CSc. |

Podpisovy zaznam

/
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Licence: KUMS (kums O)

Cislo

XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)

polozky  Nézev polozky

A.  Stala aktiva
I. Dlouhodoby nehmotny majetek
. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
. Software
. Ocenitelna prava
. Povolenky na emise a preferenéni limity
. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji
Il.  Dlouhodoby hmotny majetek
. Pozemky
. Kulturni pfedméty
Stavby
. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porostu
. Drobny dlouhodoby hmotny majetek
. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
. Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prodeji
lll. Dlouhodoby finanéni majetek
. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem
. Majetkové ucéasti v osobach s podstatnym vlivem
. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
. Dlouhodobé pujcky
. Terminované vklady dlouhodobé
. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
IV. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvéru
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy
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012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

462
464
465

9840 755 187,66

295 015 172,27

191 006 168,58
3187 160,00

40 080 804,80
60 186 339,25
554 699,64

5742 164 886,06
128 400 403,73
11 569 000,00
2973 107 038,17
1562 819 317,04

164 377 333,61
744 101,60
885 939 429,91
11 706 962,00

~ 3501300,00
1540 162 356,69
991 849 382,36
6 767 596,00

200 400 000,00

341145 378,33

226341277264
102 088 594,26
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2056 554 173,02
215 452 790,85

126 954 819,72
3157 412,00

40 080 804,80
45 259 754,33

1579 372 578,16

616 561 231,55

798 332 564,00

164 377 333,61
101 449,00

261 728 804,01
261 728 804,01

~ 7784201014,64

79 562 381,42

64 051 348,86
29 748,00

14 926 584,92
554 699,64

4162 792 307,90
128 400 403,73
11 569 000,00

2 356 545 806,62
764 486 753,04

642 652,60

885 939 429,91
11 706 962,00
3501 300,00
1278 433 552,68
730 120 578,35
6 767 596,00
200 400 000,00

341145 378,33

2263412772,64
102 088 594,26

0000ALVOBLVQ
3 bt
Synteﬁole» Bézné : Minulé
udet\ Brutto Korekce Netto
1 2 3| 4

7333195 121,12
73019 911,36

52 804 371,44
70 621,00

17 529 393,92
2615 525,00

3829 517 469,42
134 107 860,73
11 569 000,00

2 392 886 470,31
837 528 932,19

673 660,60
448 292 228,59
959 777,00
3499 540,00

1 427 400 555,07
844 461 539,85
10 372 354,99
200 400 000,00
180 490,00

371986 170,23

2003 257 185,27
40 659 782,85
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Cislo
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Nazev polozky

. Dlouhodobé pohledavky z ruceni
. Ostatni dlouhodobé pohledavky
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Obézna aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokonéena vyroba

. Polotovary viastni vyroby
. Vyrobky

. Pofizeni zbozi

. Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Smeénky k inkasu

. Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéru

. Pohledavky z prerozdélenych dani

. Pohledavky za zaméstnanci

. Socialni zabezpeceni

. Zdravotni pojisténi

. Dichodoveé sporeni

. Dan z pfijmu

. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
. Dan z pfidané hodnoty

. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce
. Pohledavky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi
. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
. Kratkodobé pohledavky z ru¢eni

. Pevné terminové operace a opce
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Synteticky

466
469
471

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
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XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)

0000ALVO6LVQ
Obdobi i
Béiné 1 Minulé

Brutto Korekce Netto'
1 2 31 4
964 804 258,83 964 804 258,83 995 491 644,49
1196 519 919,55 1196 519 919,55 967 105 757,93
6 323 226 139,37 34 881 540,96 6 288 344 598,41 4833019 796,67
3 145 864,37 3145 864,37 1763 278,70
3145 864,37 3 145 864,37 1763 278,70
2 607 888 249,21 34 881 540,96 2 5737006 708,25 1139 052 077,38
34 343 832,98 14 330 652,96 20 013 180,02 21 328 954,42

2728 113,80
36 427 954,12
58 599 564,83

5 049,00

11 615 732,07

20 071 742,75

2728 113,80
16 356 211,37
58 599 564,83

5 049,00

11 515 732,07

2 528 688,93
12 547 687,86
1 300 000,00

5 086,00

2 429 254,00
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Licence: KUMS (kums O)

Cislo

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

- 0 O s ON -

Nézev polozky

Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopisu

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transferu

Naklady pfistich obdobi

Prijmy pristich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné ucty

. Bézny ucet

. Zakladni bézny ucet Gzemnich samospravnych celkl
. B&zné uéty fondlu uzemnich samospravnych celki
15.
16.
17.

Ceniny
Penize na cesté
Pokladna

21.02.2019 13:24:15

ucet

369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261
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XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)

0000ALVO6LVQ
Obdobi

Bézné Minulé

Brutto Korekce Netto|
1 2 3| 4
125 393 975,12 125 393 975,12 125 420 371,36
16 334 199,35 16 334 199,35 24 742 208,06
1983 016,51 1983 016,51 343 836,33
2319947 598,83 2 319 947 598,83 947 759 050,40
609 212,60 479 145,25 130 067,35 646 940,02
3712192 025,79 3712192 025,79 3 692 204 440,59

946 215 196,61
6413 992,50

110 985,86

1786 834 639,26
972 370 385,65
70 810,00

176 015,91

946 215 196,61
6413 992,50

110 985,86

1786 834 639,26
972 370 385,65
70 810,00

176 015,91

896 156 118,94
15 095 567,50
491 468,88

2 520 993 458,06
259 367 551,21
100 276,00
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Licence: KUMS (kums O)

Cisio Synteticky| Obdobi
polozky Nézev polozky ucet Bézné Minulé
1 2
C. Vlastni kapital ELERET Yy R I eE 8 069 654 857,09 - 7119158 089,55
. Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky 532702 876,72 1 536 506 685,52
1. Jméni ucetni jednotky 401 -954 748 935,89 352 347 373,76
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 2 689 657 358,63 2 386 294 938,49
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406 -1 201 274 231,92 -1 201 274 231,92
6. Jiné ocenovaci rozdily 407 2023 634,00 2 021 940,00
7. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi 408 -2 954 948,10 -2 883 334,81
Il. Fondy Géetni jednotky 1171 507 540,13 459 367 551,21
6. Ostatni fondy 419 1171 507 540,13 459 367 551,21
ll.  Vysledek hospodareni 6 365 444 440,24 5123 283 852,82
1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 1242 160 587,42 1199 037 940,98
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni prfedchazejicich t¢etnich obdobi 432 5123 283 852,82 3924 245 911,84
D. Cizi zdroje 6002 890 755,96 5047 056 828,24
I. Rezervy
1. Rezervy 441
Il. Dlouhodobé zavazky 4381713 210,46 3693 206 349,00
1. Dlouhodobé uvéry 451 2116 114 461,44 2 024 892 896,99
2. Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu 453
4. Dlouhodobé prijaté zalohy 455
5. Dlouhodobé zavazky z ruceni 456
6. Diouhodobé sménky k uhradé 457
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459 256 394 285,90 288 704 932,40
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472 2009 204 463,12 1379 608 519,61
ll. Kratkodobé zavazky 1621 177 545,50 1353 850 479,24
1. Kratkodobé uveéry 281
2. Eskontované kratkodobé diuhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu 283
4. Jiné kratkodobé pujcky 289
5. Dodavatelé 321 170 801 525,19 121 211 866,11
6. Sménky k Uhradé 322
7. Kratkodobé pfijaté zalohy 324 17 482,18 27 922,18
8. Zavazky z délené spravy 325
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Licence: KUMS (kums O)

Cislo
polozky

Nazev polozky

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
L7
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
35.
36.
37.
38.

Zameéstnanci

Jiné zavazky vuci zaméstnancum

Socialni zabezpeceni

Zdravotniho pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papiru a podilu
Kratkodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferu

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

21.02.2019 13:24:15

Synteticky| Obdobi
ucet Bézné Minulé
1 2
326
331 90 286,00 79 910,00
333 20 112 345,00 19 288 104,00
336 7 960 363,00 7 628 812,00
337 3581 132,00 3 462 242,00
338
341
342 3511 891,00 3 402 474,00
343 12 250 023,00 6 489 867,00
345 48 405 554,90 37 497 356,72
347 9589 091,00 9589 091,00
349 26 944 165,06 15 415 397,02
362
363
364
366
368
374 42 029 444,21 18 014 054,45
375 14 894 596,65
383 1584 371,80 157 300,00
384 161 000,00
389 1 265 242 365,97 1080 131 842,11
378 9057 505,19 16 398 644,00

* Konec sestavy *
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